
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 50 15 4 16

211
18:19

0
12
20

2
14
21

7
16

8
17

10
18

11
19

Auszeit

19:21
20:23

Ende
19:17 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 9 4 3 16

25

╳

10
21

2
11
24

3
13
25

4
16

5
17

6
19

Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
19:20 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 4 3 16 5

13

0
9

2
10

3
11

4
12

6
13

7 Auszeit

2:6
6:14

Ende
19:38 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
16 10 2 14 1 4

25

╳

18
1
19

6
20

7
23

8
24

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:41 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 14 1 4 16

25
8

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

Ende
19:53 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 9 4 3 16

10

╳

9
1
10

3 4 5 6 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:56 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 4 3 16 5

21

1
13
21

3
14

6
16

8
17

9
18

10
19

Auszeit

17:19
21:24

Ende
20:20 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
16 10 2 14 1 4

259
15:16
16:17

╳

9
22

1
11
25

3
14

4
16

7
20

8
21

Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

A  SG Sendenhorst vs. Telekom Post SV Bielefeld IV B
Spiel 63 04.02.2023 19:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Sendenho… 12/14
1 Manantsoa, JoséSantos X
2 Ploessner, Emil X
4 Mefus, Bastian X
7 Steiling, Jannis X
9 Kruse, Kay X

10 Klaes, Stephan X
14 Stuckmann, Hendrik X
15 von Schroetter, Michael X
16 Baxpöhler, Jonas X
50 Voßhans, Alexander X
58 Klaes, Raphael
67 Hagen, Franz-Hubert
A  Libero
7 Steiling, Jannis X
A  Offizielle
T Klaes, Raphael

C

B  Telekom Pos… 7/14
3 Hausmann, Carl X
4 Rolfsen, Peer X
5 Mittermeier, Felix X
7 Kentzler, Henry X
8 Mauntel, Linus Friedrich X
9 Uffmann, Niklas X

16 Janzen, Finn X
B  Libero
8 Mauntel, Linus Friedrich X
B  Offizielle
T Schade, Anne-Kathrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Der Spieler mit der Nummer 7, wurde auf Grund unsportlichen Verhaltens im 3. Satz nach 
mehrmaliger Verwarnung hinausgestellt. Auf Grund fehlender Auswechselspieler, wurde 
der Satz beendet.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
7 B 3 10:7

7 B 3 10:7
7 B 3 10:8

3:1

Ergebnisse
A  SG

Sendenho…
Telekom Pos… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 17 25 1 0 1
0 0 1 25 2 18 13 0 0 2
0 0 1 25 3 12 10 0 0 0
1 2 1 25 4 24 21 0 0 2

5
3 3 3 96 71 69 1 0 5
Start: 19:00 Ende: 20:20 Dauer: 1:20

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Salimi, Hasan 1
2 Theis, Dieter 2

Schreiber 3
Schr. Herbsthoff, Klara 4

Assist. Hunkemöller, Anja

Dokument erstellt: 04.02.2023 20:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


