

## Verbandsliga 4 Männer

Männer

## (A) SG Sendenhorst vs. Telekom Post SV Bielefeld IV (B)

Spiel 63

04.02.2023 19:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



_			S	St 19	art :00	A	SG Se	endenh	10	S	En 19:	de :17	В	Telek	om Po	s	R	S	Sta 19:	art :20	В	Telek	om Po	s	S	Er 19	nde :38	A	SG Se	enden	ho	R
		Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١.		Startaufstellung		10	2	50	15	4	16		5	7	9	4	3	16		A	7	9	4	3	16	5		16	10	2	14	1	4	
5		Spielernr.	Τ				1			21							25	T							13							25
fste	Auswechse spiele		7				18:19											7														
Ā	Spicio	Spielstand																														
F	1	1. 5.	_	0	2	7	8 17	10 18	11 19	Auszeit	Χ	2	3	4	5	6	Auszeit		0	2	3	4	6_	7	Auszeit	X	1 19	6	7	8	15	Auszeit
	Aufschlag	. 2. 6.	1	12	14 21)	16	17	18	19	19:21	10	2 11 24	3 13 25	16	17	19		2	9	10	11	12	6 13		2:6	18	19	20	23	8 24	15 25	
	runde	3. 7. 4. 8.		20	<u> </u>					20:23	21	24	29				11:14								6:14							
		٦. ٥.								20.20															0.1							
			S	St	art :41		SG Se	endenh	10	s	En 19:	de	B	Telek	om Po	e	R		Sta 19:	art	B	Telek	om Po	e	s	Er	nde		CC C-		ho	
Е				19	·11	I W	30 30	macin			10.	.E3	( )	I CICIN	J I O	3													2012 DE	enaeni		R
			J		.41	H												S	19:						_	20	nde :20	(4)	SG Se	enaen		R
		Aufschlagfolge	Δ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	Λ	19:	II		IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	R Punkte
l,		Aufschlagfolge Startaufstellung	A	10	II 2	14	1V 1	<b>V</b>		Punkte				IV 4	<b>V</b>	<b>VI</b> 16		S A T	19: 1 7				<b>v</b>		Punkte	16	10	III 2		V 1		Punkte
lung			A	-	II	14	1 1 1	<b>V</b> 4	VI	Punkte 25	ı		III				Punkte	A T	19: I 7	II	III	IV	٧	VI	_	-	II	III	IV	V 1	VI	
ıfstelluna	Auswechse	Startaufstellung Spielernr.	ATZ	-	II	14	1V 1	4	VI	Punkte	ı		III					Λ	19: 1 7	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	14	1	VI	Punkte
Aufstellung		Startaufstellung Spielernr.	ATZ	-	II	111	1V 1	4	VI	Punkte 25	ı		III					A T	19: I 7	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	14 9	1 1	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechse	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5.	A T Z	10	2	14	1V 1	4 4	VI	Punkte 25	5	7	9					A T Z	7	9	4	3 8	<b>V</b> 16	<b>VI</b> 5	Punkte	16 16	10	3	14 9 15:16 16:17	7 7	4 4	Punkte
Aufstellung	Auswechse	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6.	ATZ 3	10	2		1V 1	4	VI	Punkte 25 ®	5		9	4			10	A T	7	9	4	3 8	<b>V</b> 16	VI	Punkte 21  Auszeit	16 16	II	III	14 9 15:16 16:17	1 1	VI	Punkte 25

_	T		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	A	ufschlagfolge	Δ																					
	Startaufstellung		7																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
		Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					AUSZEIL
	Sanktionen					Bemerkungen										Ergebnisse								

	Sanktionen													
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								
7				В	3	10:7								
	7			В	3	10:7								
		7		В	3	10:8								

Day Caialay wit day Niversay 7 undo aut Cound unapposition on Voybaltana in 2. Cata wash
Der Spieler mit der Nummer 7, wurde auf Grund unsportlichen Verhaltens im 3. Satz nach
mehrmaliger Verwarnung hinausgestellt. Auf Grund fehlender Auswechselspieler, wurde
der Satz beendet

					Erger	nisse								
		Se	(A end	SG lenh		Telekom Pos B								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	2	1	0	21	1	17	25	1	0	1				
	0	0	1	25	2	18	13	0	0	2				
	0	0	1	25	3	12	10	0	0	0				
	1	2	1	25	4	24	21	0		2				
					5									
	3	3	3	96		71	69	1	0	5				
	S	art:	: 19	9:00	Ende:	20:20	Dai	uer:	ier: 1:20					
	Sie	ge	r: S	SG S	endenl	horst				3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Salimi, Hasan		1				
2	Theis, Dieter		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Herbsthoff, Klara		4				
Assist.	Hunkemöller, Anja						

_			_		
A	SG Sendenho 12	14	B	Telekom Pos 7	7/14
1	Manantsoa, JoséSantos	Χ	3	Hausmann, Carl	Х
2	Ploessner, Emil	Χ	4	Rolfsen, Peer	Х
4	Mefus, Bastian	Χ	5	Mittermeier, Felix	Х
7	Steiling, Jannis	Χ	7	Kentzler, Henry	Х
9	Kruse, Kay	Χ	8	Mauntel, Linus Friedrich	Х
10	© Klaes, Stephan	Χ	9	©Uffmann, Niklas	Х
14	Stuckmann, Hendrik	Χ	16	Janzen, Finn	Х
15	von Schroetter, Michael	Х	(B)	Libero	
16	Baxpöhler, Jonas	Χ	8	Mauntel, Linus Friedrich	Х
50	Voßhans, Alexander	Χ	B	Offizielle	
58	Klaes, Raphael		7	Schade, Anne-Kathrin	$\overline{}$
67	Hagen, Franz-Hubert		<u>'</u>	Schaac, Anne-Raumin	
A	) Libero				
7	Steiling, Jannis	Χ			
A	) Offizielle				
Τ	Klaes, Raphael				

Dokument erstellt: 04.02.2023 20:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de